
111PPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Stiáte& if> 2to.cuatchvic-,egeai 

PORTARIA PGJ/PI N° 257/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 
no uso das atribuições legais, 

RESOLVE 

REVOGAR a Portaria PGJ n° 94/2020, datado de 16/01/2020, que concedeu o adiamento de férias 
ao Promotor de Justiça CRISTIANO FARIAS PEIXOTO, titular da 2' Promotoria de Justiça de 
Parnalba, referentes ao 1° período do exercício de 2020, permanecendo o gozo de férias no período 
de 03 de fevereiro a 03 de março de 2020, conforme escala publicada no DEMPPI n° 543, de 
13/12/2019, 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, e 	(PI), 29 de janeiro de 2020. 

CARMELINA 	ENDES DE MOURA 
Procuradora-Ge de Justiça 


	00000001

